
ezer forintban

Bérköltség Személyi jellegű egyéb 
kifizetések Összesen

Személyi juttatások összesen: 8 393 561 1 342 920 9 736 481
Ebből vezetők és vezető tisztségviselők: 2 350 198 376 018 2 726 216

egyéb alkalmazottak: 6 043 363 966 902 7 010 265

Foglalkoztatottak 
összesen

5 953

329 706

821 003

311

43 045

13 549

11 898

91 389

26 066

Mindösszesen: 1 342 920

Kimutatás az ügyészségi foglalkoztatottak személyi jutttatásairól

Megnevezés

Személyi jellegű egyéb kifizetések fajtája és mértéke

Jubileumi jutalom

Időszak:

Az időszak átlagos állományi létszáma:

2023. I. negyedév

4.038 fő

Béren kívüli juttatások

Közlekedési költségtérítés

Szociális támogatások költségei

Végkilégítés

Külső személyi juttatások (személyi- hivatali reprezentáció, delegációk 
költségei, tanúk utazása, tanúk ellátása, fordítás, tolmácsolás, védői díj, 
szakértői díj)

Lakhatási támogatás költségei

Foglaloztatottak. egyéb személyi juttatásainak költségei (külföldi és 
belföldi napidíj, szakvizsga, iskolarendszerű képzés, távolléti díj, 
betegszabadság)

Ruházati költségtérítés


